
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

73
Besluit van 11 maart 1981, houdende bepaling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van de Wet financiële 
betrekkingen buitenland

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën, mede namens Onze Mi
nisters van Buitenlandse Zaken, van Economische Zaken en van Landbouw 
en Visserij, van 6 maart 1981, Directie Buitenlandse Financiële Betrekkin
gen, Afdeling Internationale Monetaire Zaken, nr. 381-3355;

Gelet op artikel 23, tweede lid, van de Wet financiële betrekkingen buiten
land;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet financiële betrekkingen buitenland (Stb. 1980, 321) treedt in wer
king met ingang van 1 mei 1981.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad en de Nederlandse Staatscourant zal worden geplaatst.

Lage Vuursche, 11 maart 1981
Beatrix

De Minister van Financiën,
Van der Stee

De Minister van Buitenlandse Zaken a.i., 
Van Agt

De Minister van Economische Zaken,
G. M. V. van Aardenne

De Minister van Landbouw en Visserij, 
G. J. M. Braks

Uitgegeven de dertiende maart 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

SStataaatstsbblaladd  11998811  7733


	Stb-1981-73



